Resultatrakning 2020 2019
INTAKTER

Medlemsintakter 62 500 62 000
MNy- och ombyggnadsavgifter 0 7 500
Nyttjandeavgift Flommen & 950 & 950
Owriga ersattning (Eon+Skanova) 0 15 345
Bidrag fran Vellinge kommun 41378 33 105
Summa intdkter 110 828 124901
KOSTHNADER

Renhallning/snérdjning 2001 0
SEkerhetsatgdrder 0 0
Hundlatrin, tSmning 2042 2375
Hundlatrin, nyinstallation 5625 ]
Forsakring i REV 1030 1030
Arsmoteskostnader 178 830
Domén hemsida 1288 1 065
Summa kostnader 18 164 5354
FINANSIELLA KOSTNADER OCH INTAKTER

Bankkostnader 1253 1256
S:a finansiella kostn. o int3kter 1253 125
Arets dverskott 91411 118 291



Balansrakning

TILLGANGAR

Fordran t medlemmar (Flommen)
Fordran t medlemmar (Serkon)
Swedbank foretagskonto

Swedbank placeringskonto

Summa tillgdngar

SKULDER OCH EGET KAPITAL

SKULDER
Skuld till Flommens GK

EGET KAPITAL

Eget kapital

Arets Gverskott

summa skulder och eget kapital

2020

0

2500
80 000
662 765

745 265

653 854
91411

745 265

2019

B 950

0

211 028
435 876

653 854

535 563
118 291

653 854



